OPIS ISPORUKE CIJENA PDV UKUPNO

6.020,00

Rafun za najam opreme (pagode 5*5 sa drvenim podom，rasvjetom ) sukladno 
ponudi 164-24 u periodu 17.12.2024. - 31.1.2025 na lokaciji Tivat, 
Crna Gora

Vriiednost Porez
Porezna skupina 25% 6.020,00 1.505,00

Slovima

1.505,00 7.525,00

Za platiti

(sedamtisucapetstodvadesetpeteura )

FEjbT d.o.o. 

Jrektor:

7.525,00

NaCin placanja : transakcyski raCun
FEST dru§tvo s ogranicenom odgovomo§6u za organiziranje kultumo 
zabavnih priredbi
Drustvoje upisano u Registar Trgovadkog sudau Karlovcu pod 
.brojem MBS:020030397.
Temeljni kapital drustva iznosi 788.500,00 kuna uplacen u cijelosti